

# Getränke

# MEINKE

mein Markt mit dem erfrischenden Service

Bahnhofstraße 11 · Zellertal-Harxheim · Tel. 06355 - 428  
geöffnet: Mo - Fr 7<sup>30</sup> - 12<sup>00</sup> Uhr u. 14<sup>00</sup> - 18<sup>00</sup> Uhr und Sa 7<sup>30</sup> - 12<sup>30</sup> Uhr

## Getränkeangebote vom 24.01. - 06.02.2019



### Bischoff Steinbrecher

20x 0,33 l

**13,99 €**

+ 4,50 € Pfand = 18,49 €, 1l=2,12 €

 **Rosbacher**  **Rosbacher**  
KLASSISCH MEDIUM

12x 0,7 l

**4,99 €**

+ 3,30 € Pfand = 8,29 €, 1l=0,55 €

  
**KARLSBERG**

### Urpils oder Naturradler

20x 0,33 l

**9,49 €**

+ 3,10 € Pfand = 12,59 €, 1l=1,44 €

  
**DREISER**  
BEWAHRT & BEWAHRT

### Zitrone oder Orange

12x 0,7 l

**5,49 €**

+ 3,30 € Pfand = 8,79 €, 1l=0,65 €



### Original Pils, Kellerbier, Radler Landbier

20x 0,5 l

**13,99 €**

+ 4,50 € Pfand = 18,49 €, 1l=1,40 €

  
**NEU'S**  
Fruchtsäfte

### Multivitaminsaft

6x 1,0 l

**8,99 €**

+ 2,40 € Pfand = 11,39 €, 1l=1,50 €

## Präsentkörbe - Geschenkideen rund um die Getränke